
Konfiguraattorissa auton kokonaishinta lasketaan vakiovarusteiden mukaan. Lisävarusteet saattavat vaikuttaa auton 
CO2-päästöihin, auton ja lisävarusteiden veroon ja sitä kautta korottaa kokonaishintaa. Konfiguraattorin tarkoituksena on 
antaa suuntaa-antava käsitys Peugeot-autoihin tarjolla olevista varusteista ja hinnoista. Pyrimme siihen, että ohjelma 
antaisi mahdollisimman oikean kuvan suunnitteluhetkellä tarjolla olevista vaihtoehdoista. Tarjolla olevat varusteet ja 
hinnat voivat kuitenkin muuttua, emmekä voi taata aina autojen tai tiettyjen varusteiden saatavuutta. Hinnoissa ei ole 
huomioitu jälleenmyyjän toimituskuluja. Kaupan kohteena olevan autoyksilön vaatimuksenmukaisuustodistuksen CO2-
arvo määrittää lopullisen autoveron määrän sekä kokonaishinnan. Konfiguraattorissa olevissa esimerkkikuvissa saattaa 
myös olla lisävarusteita, jotka eivät sisälly vakiovarusteltuun autoon. Konfiguraattoria käytetään kansainvälisesti, joten 
autojen varusteissa ja varusteiden yhteensopivuudessa saattaa olla maakohtaisia eroja, jotka eivät ilmene 
konfiguraattorin tuottamasta yhteenvedosta. Ota yhteyttä lähimpään Peugeot-jälleenmyyjään varmistaaksesi tiedot 
voimassa olevista vaihtoehdoista ja hinnoista tai saadaksesi sitovan tarjouksen. Kaikkiin toimituksiin sovelletaan 
jälleenmyyjän normaaleja kauppa- ja toimitusehtoja.

Mainitut polttoaineen kulutustiedot ja CO2-päästöarvo perustuvat WLTP-mittaussykliin (uusi mittaustapa). Syyskuun 1. 
päivästä 2018 lähtien uudet ajoneuvot on tyyppihyväksytty käyttäen WLTP-standardia (Worldwide Harmonised Light 
Vehicle Test Procedure), joka on uusi, realistisempi testimenetelmä polttoaineen kulutuksen ja hiilidioksidipäästöjen 
mittaamiseksi. WLTP korvaa aiemmin käytössä olleen NEDC-sertifiointimenetelmän. Realistisempien 
testausolosuhteiden vuoksi WLTP-menetelmän mukaan mitatut polttoaineen kulutus ja hiilidioksidipäästöt ovat monissa 
tapauksissa korkeammat kuin NEDC-menetelmän mukaan mitatut. Polttoaineen kulutus ja hiilidioksidipäästöt voivat 
vaihdella riippuen esimerkiksi valituista varusteista ja renkaiden koosta. Ota yhteyttä jälleenmyyjään saadaksesi 
lisätietoja.


